
令和５年７月２８日 
 
関係各位 
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 岡山県立倉敷天城高等学校 
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 アーチェリー部顧問　 川崎　 優紀 

 
 

岡山県立倉敷天城高等学校アーチェリー部活動ご支援のお願い 
 
 
　 拝啓　 大暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
　 平素は本校の教育活動につきまして、ひとかたならぬご支援とご協力を賜り、感謝申し
上げます。 
　 さて、去る６月３日（土）に日生運動公園で行われました令和５年度岡山県高等学校総
合体育大会において、本校アーチェリー部女子団体チームが、見事２年連続の優勝を果
たし、来たる８月９日（水）より北海道帯広市で開催される全国高等学校総合体育大会（イ
ンターハイ）に出場することとなりました。 
　 学校生活との両立を目指し、限られた時間の中で部員一人ひとりが自分にできることは
何かと考えながら活動してきた結果が、このような形になったことは大変喜ばしく、これも、
皆様方の日頃のご支援の賜物と厚くお礼申し上げます。インターハイでも、岡山県の代表
として、皆様方のご期待に添えるよう精一杯活躍してくれるものと確信しております。ただ、
大会出場にあたっては、遠方での開催ということもあり、多額の経費が見込まれます。選手
たちが全国大会の場において、安心して十分に実力を発揮することができるよう、皆様から
のご支援を賜りたいと考えております。 
 つきましては、出費多端の折、誠に恐縮ですが、何とぞ趣意にご理解とご賛同を賜り、格
段のご支援をお願い申し上げます。 
　 なお、このたびのインターハイ終了後に余剰金が発生した場合は、アーチェリー部の活
動資金の補助等に充当させていただきますので、あらかじめご了承ください。 
 

敬具 
 
 

記 
 
１　 募金金額 １口３，０００円 
 　 １口3,000円としておりますが、1,000円から受付けます。ぜひご協力を
 お願いいたします。 

  
２　 納入期限 令和５年８月１８日（金） 

  
３　 納入方法 ①郵便振替の場合 

　 　 口座記号番号　 「０１３６０－６－３７６４８」 
　 　 加入者名　 　 　 「岡山県立倉敷天城高等学校」 
　 　 ※最寄りの郵便局にて払込取扱票（青色）を使用してください。 
　 　 　 その際、払込手数料を差し引いて、ご寄付をお願いします。 
 
②現金での納付の場合 
　 　 岡山県立倉敷天城高等学校　 事務室に持参してください。 
　 　 受付時間　 平日　 ９：００～１６：００　  
　 　 　 ※ただし、令和５年８月１０日（木）～１６日（水）は学校閉庁日と 
        なっておりますので、ご注意ください。


